附件：
法定代表人身份证明书

         同志（身份证号：                              ）在我单位任       职务，系我单位法定代表人（负责人），特此证明。
单位（盖章）：
日期：       年   月   日

授权委托书
       不动产登记中心：
现委托       （身份证号：                        ）为合法代理人，代表委托人办理                        名下位于东莞市                                               （不动产权证号为：                                  ）房产的
     事宜，委托期限自     年  月  日至     年  月  日止。
受托人在其权限范围内依法所作的一切行为，接受问询的行为及签署的一切文件，委托人均予以承认。

委托人：          （盖章）            受托人：             （签名）
年   月  日                              年   月  日